

CÂMARA MUNICIPAL DE ISAIAS COELHO CNPJ: 01.751.606/0001-21 LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

LEI 14.133/2021

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para execução de Reforma da Câmara Municipal de Isaías Coelho – PI. MAIORES INFORMAÇÕES: Câmara Municipal de Isaías Coelho, localizada na Praça Joaquim Coelho Ferreira, SN, CEP: 64.570-000, Isaias Coelho – PI, Fone: (89) 9 9424-1198, das 08:00h às 13:00h, nos dias úteis ou pelo e-mail camaramunicipalisaias2021@bol.com.br , encontra-se disponível o Projeto Básico, para apresentação de proposta de preços, a partir desta publicação.

Teresina – PI, 12 julho de 2022.

José Paulo Rodrigues Costa

Agente de Contratação Câmara Municipal de Isaías Coelho – PI

Francisca das Chagas Teixeira dos Reis

Presidente da Câmara Municipal